EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº08/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, que entre si fazem parte, de um lado o FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.901.867/0001-60, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Rua da Quadra de Esportes, SN, Centro, Angico, Estado do Tocantins, neste ato
representado  por  sua  Gestora,  a  Sra.  DEUSIVAN  SOUSA  DOS  SANTOS  OLIVEIRA,  brasileira,  casada,
servidora pública municipal, portador do CPF sob nº 005.927.711-48, residente e domiciliado nesta cidade de
Angico/TO, de outro lado a empresa F.A.R COELHO E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ  sob  o  nº  06.090.619/0001-10,  com  sede  na  Av.  Nossa  Senhora  de  Fátima,  nº  1561,  Centro,
Tocantinópolis/TO, neste ato representada pelo Sr. Francisco de Assis Ribeiro Coelho, brasileiro, empresário,
inscrito no CPF sob o nº 623.810.671-91, doravante denominada CONTRATADA, de acordo com o disposto na
Lei Federal nº 14.133/21, Dispensa de Licitação nº 03/2022 e seus anexos, bem como a proposta da empresa
vencedora, entabulam e convencionam o presente instrumento, mediante as cláusulas e condições a seguir
enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O presente contrato tem como objeto AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS DIVERSOS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

 O presente Contrato tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 53.898,13 (cinquenta e três mil oitocentos e
noventa e oito reais e treze centavos).

 O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2022.

Angico/TO, 03 de Março  de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGICO

DEUSIVAN SOUSA DOS SANTOS OLIVEIRACONTRATATE